
Rozkład jazdy autobusów w ramach gminnego bezpłatnego przewozu pasażerskiego 

 w gminie Bojanowo 

 zgodnie z art. 37f Kodeksu Wyborczego 

 ( Dz.U. z 2022 r., poz. 1277, z późn.zm.) 

 w dniu wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej  

i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej oraz Referendum ogólnokrajowego zarządzonych na dzień  

15 października 2023 roku  

Autobus 1 

 PRZYSTANEK DOWÓZ POWRÓT DOWÓZ POWRÓT 

Start      

1 Karolewo przystanek przy blokach  07:00 10:00 16:00 19:00 

2 Szemzdrowo przystanek szkolny naprzeciw sołtysa 07:15 09:45 16:15 18:45 

3 Trzebosz przy przedszkolu 07:30 09:30 16:30 18:30 

4 Pakówka ( droga z Trzebosza do Pakówki – skrzyż.) 07:45 09:15 16:45 18:15 

5 Gołaszyn przy byłym sklepie przy torach  08:00 09:00 17:00 18:00 

6 Bojanowo, ul. Kolejowa przy PKP 08:10 08:50 17:10 17:50 

Szkoła Podstawowa, ul. Lipowa 2, 63-940 Bojanowo 08:20 08:40 17:20 17:40 

Start      

1 Sułów Mały przy skrzyżowaniu 10:15 12:00 19:15 21:00 

2 Czechnów przy sklepie spożywczym 10:25 11:55 19:25 20:52 

3 Giżyn przy świetlicy 10:35 11:45 19:35 20:45 

4 Giżyn przy cegielni ( przy głównej drodze) 10:40 11:40 19:40 20:40 

5 Parłowice 10:50 11:30 19:50 20:30 

Świetlica Wiejska, Zaborowice 5A, 63-940 Bojanowo  

 

11:00 11:20 20:00 20:20 

Autobus 2 

 PRZYSTANKI DOWÓZ POWRÓT DOWÓZ POWRÓT 

Start:      

1 Wydartowo Pierwsze przy świetlicy 07:00 08:00 15:45 16:45 

2 Sowiny przy bloku 07:10 07:50 15:55 16:35 

3 Gościejewice przy szkole 07:20 07:40 16:05 16:25 

Szkoła Podstawowa, Gościejewice 31, 63-940 Bojanowo 07:20 07:40 16:05 16:25 

Start      

1 Potrzebowo szkolny przystanek przy krzyżu 08:10 09:00 16:55 17:45 

2 Tarchalin przystanek przy blokach  08:20 08:50 17:05 17:35 

Świetlica Wiejska. Tarchalin 6. 63-940 Bojanowo 08:25 08:45 17:10 17:30 

Start      

1 Wydartowo Drugie przy folwarku  09:15 11:15 18:00 20:05 

2 Wydartowo Drugie na terenie wsi 09:20 11:10 18:05 20:00 

3 Kawcze 34 Sala Wiejska  09:35 10:55 18:20 19:45 

4 Gierłachowo przy drodze z Kawcza do Goliny Wielkiej 09:45 10:45 18:35 19:35 

5 Golinka przy świetlicy wiejskiej 09:55 10:35 18:45 19:25 

6 Golina Wielka przy kościele na łuku 10:00 10:30 18:50 19:20 

Szkoła Podstawowa. Golina Wielka 65A. 63-940 Bojanowo 10:05 10:25 18:55 19:15 

 


